
   

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ 

ОРЕНБУРГСКИЙ РАЙОН 

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

   

П Р И К А З 
 

                     26.08.2020  № 250 

 

 

Об утверждении плана мероприятий по подготовке к  

государственной итоговой аттестации обучающихся 

по образовательным программам основного общего 

образования в Оренбургском районе в 2020-2021 

учебном году 

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего образования, 

утвержденного Приказом Минпросвещения России, Рособрнадзора от 

07.11.2018 № 189/1513, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить план мероприятий по  подготовке к  государственной 

итоговой аттестации обучающихся по образовательным программам 

основного общего образования в Оренбургском районе в 2020-2021 учебном  

году (Приложение). 

2.  Управлению образования (Ротина О.В.) обеспечить 

своевременное и качественное исполнение мероприятий, включенных  в 

вышеуказанный план. 

3. Руководителю МКУ «ИМЦ РУО» (Мифтахудинова Е.А.) 

обеспечить исполнение мероприятий методической направленности по 

подготовке обучающихся по образовательным программам основного общего 

образования в Оренбургском районе в 2020-2021 учебном  году. 

4.  Руководителям общеобразовательных организаций провести 

разъяснительную работу среди педагогических работников, привлекаемых к 

подготовке и проведению ГИА-9, участников ГИА-9 и их родителей 

(законных представителей) о порядке проведения государственной итоговой 

аттестации в 2021 году. 

5.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Начальник Управления                                                          М.В. Слабоспицкая 
 

 

 



 

 

 


